

Strømlin ApS

Wilders Plads 15
1403 København K
CVR-nr. 29202850

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2021

Morten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strømlin ApS
Wilders Plads 15
1403 København K

CVR-nr.: 29202850
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Morten Pedersen, formand
Anton Stonor
Sune Toft

Direktion

Morten Brandt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Strømlin ApS er et IT konsulenthus, der blev stiftet i 2005. Strømlin ApS leverer ydelser inden for digital forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på t.kr. 4.145, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på t.kr. 4.630. Ledelsen anser årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af den investering i kompetence sammensætning og produktudvalg der blev foretaget i 2019. Virksomheden har derudover været positivt påvirket af Covid-19 idet flere kunder haft kritiske projekter der skulle løses digitalt. Det sammen med en stram udgift styring ses tydeligt på resultatet for året. Ledelsen forventer yderligere vækst for 2021.

Strømlin ApS ejer egne anparter, som på sigt skal sælges til nøglemedarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		20.516.526	15.025.905
Andre eksterne omkostninger		(7.033.194)	(4.852.043)
Bruttoresultat		13.483.332	10.173.862
Personaleomkostninger	1	(7.585.064)	(8.597.454)
Af- og nedskrivninger	2	(551.896)	(551.123)
Driftsresultat		5.346.372	1.025.285
Andre finansielle indtægter		0	3.239
Andre finansielle omkostninger		(30.342)	(38.239)
Resultat før skat		5.316.030	990.285
Skat af årets resultat	3	(1.171.134)	(242.732)
Årets resultat		4.144.896	747.553
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.750.000	700.000
Overført resultat		394.896	47.553
Resultatdisponering		4.144.896	747.553

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede licenser		3.596	17.994
Goodwill		823.333	1.343.333
Immaterielle aktiver	4	826.929	1.361.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.758	18.252
Materielle aktiver	5	67.758	18.252
Deposita		146.050	131.414
Udskudt skat		67.000	34.000
Finansielle aktiver	6	213.050	165.414
Anlægsaktiver		1.107.737	1.544.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.074.343	3.352.384
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	47.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	279.723
Periodeafgrænsningsposter		66.811	353.484
Tilgodehavender		2.141.154	4.032.671
Likvide beholdninger		6.474.300	1.540.643
Omsætningsaktiver		8.615.454	5.573.314
Aktiver		9.723.191	7.118.307

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	7, 8	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		629.950	235.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.750.000	700.000
Egenkapital		4.629.950	1.185.053
Anden gæld		491.765	170.906
Langfristede gældsforpligtelser		491.765	170.906
Bankgæld		11.334	87.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		567.513	1.485.793
Igangværende arbejder for fremmed regning		376.564	1.156.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		642.462	522.421
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.053	520.590
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	227.913
Skyldige sambeskatningsbidrag		286.093	250.732
Anden gæld		2.715.457	1.510.777
Kortfristede gældsforpligtelser		4.601.476	5.762.348
Gældsforpligtelser		5.093.241	5.933.254
Passiver		9.723.191	7.118.307
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	235.054	700.000	1.185.054
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	394.896	3.750.000	4.144.896
Egenkapital ultimo	250.000	629.950	3.750.000	4.629.950

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	6.577.155	7.502.986
Pensioner	634.869	698.007
Andre omkostninger til social sikring	108.308	109.817
Andre personaleomkostninger	264.732	286.644
	7.585.064	8.597.454
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	12

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	534.398	534.296
Afskrivninger på materielle aktiver	17.498	16.827
	551.896	551.123

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	1.204.134	250.732
Ændring af udskudt skat	(33.000)	(30.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	22.000
	1.171.134	242.732

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	52.113	2.600.000
Kostpris ultimo	52.113	2.600.000
Af- og nedskrivninger primo	(34.119)	(1.256.667)
Årets afskrivninger	(14.398)	(520.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.517)	(1.776.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.596	823.333

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	94.815
Tilgange	67.003
Kostpris ultimo	161.818
Af- og nedskrivninger primo	(76.563)
Årets afskrivninger	(17.497)
Af- og nedskrivninger ultimo	(94.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.758

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	131.414	34.000
Tilgange	14.636	33.000
Kostpris ultimo	146.050	67.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.050	67.000

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	250	1	250.000
	250		250.000

8 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Anparter	16.250	16.250	6,5
Beholdning af egne kapitalandele	16.250	16.250	6,50

Der har ikke været køb eller salg af egne kapitalandele i 2020.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	233.145	226.575

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Creative Organisations som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
1508 Group A/S
